



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Hackfleisch gemischt 9,90€/kg	100g	nur 0,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Italia – Lendensteak 15,90€/kg	100g	nur 1,59€
Kümmelbraten 15,90€/kg	100g	nur 1,59€
Bockwurst 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Spargelschinken 20,90€/kg	100g	nur 2,09€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
 Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 15.04.2024 – 20.04.2024 solange Vorrat reicht
 Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Nestlé Nesquik Nachfüllbeutel 400g, (4,97€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Fischer Gewürzgurken 720ml, (2,35€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,69€</p>
<p>Lorenz Erdnusslocken classic 120g, (12,42€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Meggle Kräuterbutter 125g, (15,92€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>

Zur Erinnerung: Gesellschafterversammlung am Montag, 15.04.2024

Am 15.04.2024 findet die Gesellschafterversammlung des Dorfladens Niedersonthofen statt.

Die Einladung zu dieser Versammlung gilt nicht nur für die stillen Gesellschafter, sondern für alle Interessierten, für alle Freundinnen und Freunde des Dorfladens.

Ort: Kronesaal Niedersonthofen

Uhrzeit: Einlass ab 19:00 Uhr, Beginn 19:30 Uhr

Wir vom Dorfladenteam freuen uns auf Euer zahlreiches Erscheinen!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 15.04.2024 –20.04.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten